 

                             
                
                    Hala produkcyjno-magazynowa 2 680m² w samym sercu Pabianic. Grobelna 8 ZOBACZ
                
 
            
            
                
                    Samodzielny lokal 219m² wykończony w wysokim standardzie z wieloma biurami, open space oraz zaplaczem socjalnym. Piotrkowska 60 ZOBACZ
                
 
            
            
                
                    Powierzchnia produkcyjno-magazynowa z dużym parkingiem 3 078m² w MS Factory. Senatorska 70 ZOBACZ
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            Lokale do wynajęcia Łódź Pabianice
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                Szukasz wolnego lokalu?

                Zobacz ofertę biur w Łodzi
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                    Dowiedz się o nas więcej
                

                
                    Lider wynajmu lokali komercyjnych w Łodzi

A&A Holding to łódzka, prężnie działająca firma z ponad trzydziestoletnim doświadczeniem w zakresie profesjonalnego zarządzania oraz wynajmu nieruchomości komercyjnych.

Zarządzamy jednym z największych portfeli nieruchomości komercyjnych w centralnej Polsce. W zasobach A&A Holding znajduje się blisko ćwierć miliona metrów kwadratowych, w tym obiekty biurowe, nowoczesne biuro coworkingowe Co:Spot w samym centrum Łodzi oraz przestrzenie magazynowo-produkcyjne w Łodzi i Pabianicach. Największą inwestycją A&A Holding jest otwarte w 2019 roku Centrum Handlowe Tkalnia Pabianice, które zdobyło prestiżowe nagrody Property Design Awards oraz CEE Retail Awards.
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                Aktualności

                Zobacz więcej aktualności
            

            
                                    
                        
                            
                                

                            
                            Życzenia Wielkanocne

                            Zobacz
                        

                    
                     
                        
                            
                                

                            
                            Twoja przyszłość biznesowa zaczyna się w Teo Parku!

                            Zobacz
                        

                    
                     
                        
                            
                                

                            
                            Czy można mieszkać w lokalu użytkowym?

                            Zobacz
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Wynajem biur Łódź i Pabianice

Proponujemy do wynajęcia w Łodzi i Pabianicach biura tradycyjne, biura open space, nowoczesne biura coworkingowe oraz sale konferencyjne w centrum lub bezpośrednim sąsiedztwie miasta.
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Wynajem magazynów i powierzchni produkcyjnych Łódź i Pabianice

Nasze nieruchomości produkcyjno-magazynowe, takie jak Teo Park Warehouse / Industrial przy ul. Wersalskiej 47/75 / św. Teresy 178A, nieruchomość we wschodniej części śródmieścia M/S Factory przy ul. Milionowej 25 / Senatorskiej 70, budynek magazynowo-produkcyjny przy ul. Piłsudskiego 135H i kompleks Green Park przy ul. Grota-Roweckiego 8A w Pabianicach doskonale nadają się do działalności produkcyjnej i przemysłowej różnych branż. Obiekty A&A Holding w Łodzi i Pabianicach m.in. położone blisko dróg logistycznych, posiadają rampy i place manewrowe dla pojazdów ciężarowych, dostępną przestrzeń biurową i socjalną.
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Biura do wynajęcia Łódź

Poza zabytkowymi kamienicami, biuro do wynajęcia można znaleźć w budynkach Biurowego Centrum Biznesu przy ul. Łagiewnickiej, biurowcu Zachodnia Office przy ul. Zachodniej 70 z przestrzenią coworkingową Co:Spot, w centrum handlowo-biurowym GLOB przy ul. Piotra Skargi oraz w budynku na Mickiewicza 15A.
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Biura w prestiżowych kamienicach w Łodzi

Posiadamy biura w łódzkich kamienicach, wyróżniających się charakterem i bardzo atrakcyjnym położeniem w ścisłym centrum Łodzi. Wśród firmowych biurowych nieruchomości wyróżniają się m.in. rozpoznawalna kamienica “Dom Jubilerski A&A” przy ul. Piotrkowskiej 146, kamienica przy ul. Piotrkowskiej 60, kamienica “Dom Złota” przy al. Kościuszki 39, zabytkowa Willa Barcińskiego przy ul. Kilińskiego 177.

                        

                    

                

            
	
        	

		            
                
                    Lokale do wynajęcia Łódź

Chcesz otworzyć lokal biurowy, handlowy, gastronomiczny w Łodzi? A może masz inny pomysł na biznes i szukasz na wynajem powierzchni biurowej w atrakcyjnej lokalizacji w centrum miasta? Jesteś w dobrym miejscu!

Oferujemy w mieście Łódź lokale użytkowe o wysokim standardzie, w których można otworzyć wymarzoną działalność gospodarczą. Wśród ogłoszeń nie brakuje również lokali usługowych, które zostały odpowiednio przystosowane do rodzaju prowadzonych usług. Teraz w obrębie jednego miasta możesz znaleźć idealne miejsce do otworzenia swojej firmy i spełniania marzeń!

Szukasz lokalu do wynajęcia w Łodzi? Sprawdź naszą ofertę!

Interesuje Cię lokal handlowo-użytkowy na osiedlu mieszkaniowym? A może chcesz otworzyć komfortowe biuro w centrum Łodzi? Szukasz budynków mieszczących się np. na osiedlach Łódź Górna lub Łódź Polesie? Nie czekaj, tylko skontaktuj się z nami!

Prowadzimy biuro nieruchomości od wielu lat. W naszej ofercie znajdziesz tysiące metrów kwadratowych powierzchni, które czekają na to, żeby je zagospodarować! Możemy Ci zaproponować np.:

	lokal użytkowy, który można dostosować idealnie do rodzaju prowadzonej działalności według własnego pomysłu. Tym samym stworzysz wymarzone miejsce do pracy, które będzie się wyróżniać wyjątkowym charakterem;
	magazyn na wynajem, który doskonale się sprawdzi dla osób prowadzących działalność w internecie. Można w nich przechowywać wszystkie sprzedawane produkty bez obawy o ich bezpieczeństwo;
	obiekt biurowy, w którym stworzysz idealne miejsce do przyjmowania klientów, realizowania zamówień i prowadzenia biznesu. To tam zawrzesz największe transakcje i podpiszesz umowy, które pozwolą Ci rozwinąć firmę!


Każda nieruchomość na wynajem znajduje się przy ulicy o dużym natężeniu ruchu pieszego i samochodowego. Dzięki temu nie musisz się obawiać o to czy uda Ci się pozyskać nowych klientów i czy znajdziesz osoby zainteresowane korzystaniem z Twojej usługi.

Lokale użytkowe do wynajęcia Łódź – dlaczego warto wybrać nas?

Łódź to jedno z miast w centrum Polski o wielkim potencjale. Jest świetnie skomunikowane z pozostałymi częściami kraju. Nieustannie się rozwija i przyciąga tysiące nowych osób. Dlatego też to dobre miejsce na to, żeby otworzyć własny biznes. Jednak dobry lokal użytkowy na wynajem nie jest tak łatwo znaleźć “na własną rękę”. W każdym budynku jest inna powierzchnia czy układ, który nie zawsze jest odpowiedni dla rodzaju działalności. Aby znaleźć idealny obiekt dla swojego biznesu, zdecyduj się na nasze usługi.

Doskonale znamy Łódź, dlatego pomożemy znaleźć np. idealny lokal na biuro, które stanowi przecież nieodzowny element nowoczesnej firmy. Wystarczy, że powiesz nam, jaki lokal na wynajem Cię interesuje, przy jakiej ulicy i o jakiej powierzchni oraz czy potrzebne Ci np. miejsce na parterze. My zajmiemy się przeszukiwaniem ofert. Ponadto niezwłocznie wyślemy Ci powiadomienia o nowych ogłoszeniach, które spełniają Twoje wymagania.

Nieruchomości A&A – wybierz nowoczesny lokal w Łodzi

Nie decyduj się na lokal, który nie jest w dobrej lokalizacji czy nie ma odpowiednio dużej powierzchni. Postaw na wynajem powierzchni biurowej w 100% dopasowanej do potrzeb, charakteru działalności i do realizowanych usług. Dzięki temu Twój biznes będzie kwitł, a Ty będziesz osiągać zyski, o których marzysz!
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